Choszczno, dnia 08.07.2022 r.
Sygnatura postepowania: 2/2022

Otrzymuja wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pod nazwa:
Remont dachu budynku plywalni Wodny Raj w Choszcznie - II POSTEPOWANIE
opublikowanego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod numerem 2022/BZP 002283806/01
w dniu 28.06.2022 r. wplynety do Zamawiajgcego nizej wymienione pytania i wnioski
dotyczace specyfikacji warunkéw zamoéwienia (zachowano oryginalng pisownig pytan
wykonawcéw). Zamawiajacy udziela ponizej wyjasnien i odpowiedzi na zadane przez
Wykonawcow pytania i wnioski.

Pytanie 1:

Dzien dobry, w umowie §1 ust. 4, pktl, lit. a widnieje, ze plac budowy nalezy przejac
w terminie 7 dni od dnia uzyskania prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe
lub skutecznego zgtoszenia rob6t budowlanych niewymagajacych pozwolenia na budowe.
Czy w takim razie do obowiazkéw Wykonawcy bedzie nalezato zgtoszenie robot
budowlanych bad? uzyskanie pozwolenia na budowe? Czy jesli sporzadzeniem dokumentagji
zajmie sie Zamawiajacy, to dopiero w momencie wyboru najkorzystniejszej oferty przed
podpisaniem umowy? Pozdrawiam.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjaénia, ze Wykonawca nie jest zobowigzany do dokonania formalnosci
wynikajacych z ustawy Prawo budowlane w zakresie uzyskania pozwolenia na budowe lub
zgtoszenia robét budowlanych niewymagajacych pozwolenia na budowe. Zamawiajacy
prostuje zapisy § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a) projektu umowy w nastepujacy sposob:

W § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a) zatacznika 6 do SWZ - projekcie umowy:

Byto:

,3) przejecia placu budowy w terminie 7 dni od dnia uzyskania prawomocnej decyzji
opozwoleniu na budowe Ilub skutecznego zgtoszenia robot budowlanych
niewymagajgcych pozwolenia na budowe,”

Jest:

,a) przejecia placu budowy w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy"”.

Pytanie 2:

Dzien dobry, prosze o wyjasnienie kwestii powykonawczej mapy geodezyjnej.

Czy w przypadku remontu dachu jest ona konieczna?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawcy nie dotyczy obowigzek sporzadzenia i dostarczenia
Zamawiajacemu powykonawczej mapy geodezyjnej.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ SWZ. ”
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